[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

Муниципальное образование - Осинниковский городской округ

Администрация Осинниковского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.08.2015г.

                                                                                    612-п
О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объектов капитального строительства.
В соответствии со ст. 38, 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 40 Устава Муниципального образования - Осинниковский городской округ, с учетом результатов публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объектов капитального строительства:
          1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства многоквартирного пятиэтажного жилого дома на земельном участке, расположенном по адресу г. Осинники, ул. Победы, дом  № 10, в части увеличения количества этажей многоквартирного жилого дома с 3-4 этажей до 5 этажей при соблюдении технических регламентов.
          2. Опубликовать настоящее постановление в городской муниципальной общественно-политической газете «Время и Жизнь» и разместить на официальном сайте администрации Осинниковского городского округа в сети Интернет.
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского округа по строительству О.В. Ефиманову.

          4. Ответственность за выдачу  разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объектов капитального строительства возложить на начальника отдела архитектуры и градостроительства администрации Осинниковского городского округа О.В. Ненашеву
 Глава Осинниковского
городского округа                                                                                                               И.В. Романов
С постановлением  ознакомлен,

с возложением обязанностей согласен    __________      _____________                 О.В. Ефиманова

                                                                                                                 (дата)                                (подпись)

С постановлением  ознакомлен,

с возложением обязанностей согласен    __________      _____________                 О.В. Ненашева
                                                                                                                (дата)                                (подпись)

Я.И. Савельева

4-49-10